
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 214

2. 154

3. 184

4. 225

5. 209 3

6. 182

7. 184

8. 178

9. 199 3

10. 197

11. 203

12. 181

13. 192

14. 220 3

15. 185

16. 217

17. 221 3

18. 180 2

19. 253

20. 246 3

21. 213

22. 174

23. 212

24. 196

25. 199

26. 232

27. 181

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 128-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

04.03.01  Химия (а)

Химия (а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Атнагулова Диана Равилевна

Бойкова Ирина Александровна

Бондаренко Алина Викторовна

Бровкова Юлия Дмитриевна

Бурмистрова Ксения Николаевна

Вавилина Светлана Алексеевна

Васильченко Дмитрий Сергеевич

Винник Мария Игоревна

Вялова Карина Анатольевна

Гавриличева Наталья Сергеевна

Гасанова Гюнель Тофиг Кызы

Горячева Дарья Петровна

Зарубина Валерия Александровна

Заточная Людмила Владимировна

Иванова Елизавета Анатольевна

Карев Александр Александрович

Киселёва Элла Игоревна

Кондукторова Анастасия Алексеевна

Крайнов Михаил Николаевич

Кузнецова Полина Юрьевна

Ламихова Анна Павловна

Ломовцев Максим Владимирович

Максимова Тамара Мамуковна

Мартынов Дмитрий Владимирович

Мукатов Мирам Гапурович

Небалуева Анна Сергеевна

Новикова Наталия Алексеевна



28. 192

29. 248 3

30. 187

31. 167

32. 181 3

33. 200

34. 178

35. 202

36. 261 3

37. 205

38. 176

39. 229

40. 206

41. 181

42. 166

43. 149

44. 204

45. 228

46. 202

47. 177

48. 205

49. 208

50. 222 3

51. 151

52. 204

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Пашкина Ксения Александровна

Першина Любовь Владимировна

Попутникова Ирина Юрьевна

Пузеева Юлия Владимировна

Рахимова Норис Юсуфжон Кизи

Рыбакова Дарья Игоревна

Рязанова Анна Сергеевна

Рянзина Екатерина Олеговна

Скляр Анна Евгеньевна

Смирнов Антон Константинович

Тарабан Кристина Олеговна

Ткаченко Ангелина Ильинична

Тюлькина Ирина Романовна

Усенко Анастасия Андреевна

Хасанова Сабина Зияевна

Хитров Михаил Сергеевич

Хрыкина Анна Валериевна

Черникова Дарья Николаевна

Чусов Юрий Сергеевич

Шайнога Николай Алексеевич

Шапинская Алена Александровна

Шапкина Ирина Владимировна

Шепелева Анна Сергеевна

Шкурина Анастасия Алексеевна

Юрова Екатерина Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 228

2. 226

3. 230 3

4. 220 3

5. 220

6. 249

7. 209 3

8. 247

9. 218

10. 212

11. 223

12. 222

13. 230

14. 220

15. 218 3

16. 223 3

17. 233

18. 220

19. 236

20. 254

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 129-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

18.03.01  Химическая технология (а)
Химическая технология 

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алиев Талех Ариф Оглы

Давыдов Владислав Олегович

Дашкина Алсу Алиевна

Евдокимов Александр Александрович

Иванов Виктор Александрович

Кайтаз Глеб Андреевич

Макунин Александр Андреевич

Мартынова Виктория Вячеславовна

Нефедов Алексей Михайлович

Першин Борис Игоревич

Погромов Владимир Александрович

Поликанова Кира Петровна

Рамазанова Шахнигар Имрановна

Степанов Олег Алексеевич

Татаринова Олеся Игоревна

Хуртов Максим Андреевич

Цой Александр Вадимович

Шанхоев Тимур Алиханович

Щербакова Юлия Антоновна

Яшин Денис Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171

2. 182

3. 168 3

4. 187

5. 205

6. 241 3

7. 183 3

8. 189

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 130-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование 

(п)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдулаева Элнара Бахруз Кызы

Буканова Валентина Александровна

Бычкова Екатерина Евгеньевна

Евтеева Александра Дмитриевна

Егорова Анастасия Алексеевна

Ерохина Евгения Владимировна

Медведева Ирина Сергеевна

Райкова Алёна Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

2. 146

3. 171

4. 195 3

5. 116

6. 187

7. 151

8. 183

9. 159

10. 169

11. 158 2

12. 179

13. 201

14. 154

15. 170

16. 154

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 131-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

20.03.01  Техносферная безопасность (а)
Техносферная безопасность 

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аманова Милена Маратовна

Богданов Илья Алексеевич

Гераськина Виктория Александровна

Горюнова Марина Николаевна

Козлов Глеб Сергеевич

Кравченко Александра Александровна

Миловацкая Юлия Геннадьевна

Михайлова Светлана Михайловна

Никитин Игорь Дмитриевич

Щекотихин Николай Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Сулейманов Ербулат Александрович

Уразгалиева Адель Аскаровна

Утешкалиева Кристина Жадгеровна

Феоктистова Александра Александровна

Филиппова Татьяна Игоревна

Шапкин Эдуард Владимирович


